
Uchwała nr 338/21/V/2015
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 12 marca 2015 roku

w sprawie:
powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 

o stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst  jednolity:  
Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.), art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia  
1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2014r. poz. 191) oraz § 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra
Edukacji  Narodowej  z  dnia  1  marca  2013  r.  w  sprawie  uzyskiwania  stopni  awansu  zawodowego  przez
nauczycieli (Dz. U. z 2013 r. poz. 393)

Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1

W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  Pani Beaty Lewosz, nauczyciela
kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego zatrudnionego
w Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej w Katowicach – Filii w Będzinie, powołuje się
Komisję Egzaminacyjną w składzie:

1) Magdalena Wójcik - przedstawiciel Województwa Śląskiego, jako przewodniczący,
2) Małgorzata Kucharczyk – przedstawiciel Śląskiego Kuratora Oświaty,
3) Maria Grabowska – dyrektor Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Katowicach,
4) Ludmiła Domażalska – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej,
5) Beata Ponicka - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa – Marszałek Województwa ……………..........

2. Aleksandra Skowronek - Wicemarszałek Województwa …………….........

3. Stanisław Dąbrowa - Wicemarszałek Województwa                        ……………........

4. Gabriela Lenartowicz  – Członek Zarządu ……….......…….

5. Kazimierz Karolczak - Członek Zarządu                …………........…


	Uchwała nr 338/21/V/2015
	Zarządu Województwa Śląskiego
	Zarząd Województwa Śląskiego

